ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 OVER 38
PREFINALE

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:08:37

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 12:20

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 44.061 +3.011 13:09:22.627 3 41.414 +0.345 13:10:47.917
(24) Calogero 2 41.805 +0.755 13:10:04.432 4 41.387 +0.318 13:11:29.304
1 43.545 +2.596 13:09:21.847 3 41125 +0.075 13:10:45.557 5 41.517 +0.448 13:12:10.821
2 41.578 +0.629 13:10:03.425 4 41.163 +0.113 13:11:26.720 6 41.279 +0.210 13:12:52.100
3 41.235 +0.286 13:10:44.660 5 41.378 +0.328 13:12:08.098 7 41.233 +0.164 13:13:33.333
4 41.049 +0.100 13:11:25.709 6 41.084 +0.034 13:12:49.182 8 41.112 +0.043 13:14:14.445
5 41.412 +0.463 13:12:07.121 7 41.106 +0.056 13:13:30.288 9 41.409 +0.340 13:14:55.854
6 13:12:48.070 8 41.120 +0.070 13:14:11.408 10 41.089 +0.020 13:15:36.943
7 41.033 +0.084 13:13:29.103 9 41.268 +0.218 13:14:52.676 1 41.173 +0.104 13:16:18.116
8 41.008 +0.059 13:14:10.111 10 41.264 +0.214 13:15:33.940 12 13:16:59.185
9 41.042 +0.093  13:14:51.153 1 13:16:14.990 13 41.128 +0.059  13:17:40.313
10 41.0M1 +0.092 13:15:32.194 12 41.415 +0.365 13:16:56.405 14 41.312 +0.243 13:18:21.625
1 41.123 +0.174 13:16:13.317 13 41.347 +0.297 13:17:37.752
12 41471 +0.222 13:16:54.488 14 42.679 +1.629 13:18:20.431 (153) Alessandro
13 41.095 +0.146 13:17:35.583 1 45.703 +4.648 13:09:25.271
14 41.276 +0.327 13:18:16.859 (10) Pierandi Max 2 42,323 +1.268 13:10:07.594
1 43.790 +2.686 13:09:22.925 3 42.109 +1.054 13:10:49.703
(39) Leonardo 2 41.686 +0.582 13:10:04.611 4 41.465 +0.410 13:11:31.168
1 43.696 +2.741 13:09:22.095 3 41.345 +0.241 13:10:45.956 5 41.667 +0.612 13:12:12.835
2 41.546 +0.591 13:10:03.641 4 41.251 +0.147 13:11:27.207 6 41.429 +0.374 13:12:54.264
3 41.188 +0.233 13:10:44.829 5 41.222 +0.118 13:12:08.429 7 41.664 +0.609 13:13:35.928
4 41.129 +0.174 13:11:25.958 6 41.642 +0.538 13:12:50.071 8 41.397 +0.342 13:14:17.325
5 41.403 +0.448 13:12:07.361 7 41.358 +0.254 13:13:31.429 9 41.181 +0.126 13:14:58.506
6 41.045 +0.090 13:12:48.406 8 41.192 +0.088 13:14:12.621 10 41.162 +0.107 13:15:39.668
7 41.099 +0.144 13:13:29.505 9 41.270 +0.166 13:14:53.891 11 41.126 +0.071 13:16:20.794
8 40.988 +0.033 13:14:10.493 10 41.155 +0.051 13:15:35.046 12 41.530 +0.475 13:17:02.324
9 41.088 +0.133 13:14:51.581 1 41171 +0.067 13:16:16.217 13 13:17:43.379
10 41.081 +0.126 13:15:32.662 12 41.179 +0.075 13:16:57.396 14 41.226 +0.171 13:18:24.605
1 13:16:13.617 13 13:17:38.500
12 41.198 +0.243 13:16:54.815 14 42.027 +0.923 13:18:20.527 (821) Claudio
13 40.989 +0.034 13:17:35.804 1 45.452 +4.740 13:09:25.405
14 41.300 +0.345 13:18:17.104 (88) Santarsieri Danilo 2 42,552 +1.840 13:10:07.957
1 44.831 +3.879 13:09:24.507 3 41.841 +1.129 13:10:49.798
(226) Oliva Luca 2 41.017 +0.065 13:10:05.524 4 41.564 +0.852 13:11:31.362
1 43.658 +2.723 13:09:22.648 3 41.191 +0.239 13:10:46.715 5 41.567 +0.855 13:12:12.929
2 41.418 +0.483 13:10:04.066 4 41.266 +0.314 13:11:27.981 6 41.587 +0.875 13:12:54.516
3 41.010 +0.075 13:10:45.076 5 41.464 +0.512 13:12:09.445 7 42.239 +1.527 13:13:36.755
4 41.145 +0.210 13:11:26.221 6 13:12:50.397 8 41.491 +0.779 13:14:18.246
5 41.255 +0.320 13:12:07.476 7 41.237 +0.285 13:13:31.634 9 40.879 +0.167 13:14:59.125
6 41.105 +0.170 13:12:48.581 8 41.195 +0.243 13:14:12.829 10 13:15:39.837
7 41.033 +0.098 13:13:29.614 9 41.344 +0.392 13:14:54.173 11 41.052 +0.340 13:16:20.889
8 40.991 +0.056 13:14:10.605 10 41.139 +0.187 13:15:35.312 12 41.253 +0.541 13:17:02.142
9 41.320 +0.385 13:14:51.925 " 41.167 +0.215 13:16:16.479 13 41.000 +0.288 13:17:43.142
i  40.935 | 13:15:32.860 12 41.460 +0.508 13:16:57.939 14 41.464 +0.752 13:18:24.606
11 41.085 +0.150 13:16:13.945 13 41.169 +0.217 13:17:39.108
12 41.130 +0.195 13:16:55.075 14 41.559 +0.607 13:18:20.667 (38) Fontana Loris
13 41.064 +0.129 13:17:36.139 1 45.909 +4.905 13:09:25.680
14 41.181 +0.246 13:18:17.320 (7) colly 2 42.409 +1.405 13:10:08.089
1 44.484 +3.546 13:09:23.713 3 41.879 +0.875 13:10:49.968
(58) Traini Matteo 2 41.464 +0.526 13:10:05.177 4 41.684 +0.680 13:11:31.652
1 44.212 +3.223 13:09:23.206 3 41.343 +0.405 13:10:46.520 5 41.543 +0.539 13:12:13.195
2 41.721 +0.732 13:10:04.927 4 41.387 +0.449 13:11:27.907 6 41.592 +0.588 13:12:54.787
3 41.254 +0.265 13:10:46.181 5 41.901 +0.963 13:12:09.808 7 42.167 +1.163 13:13:36.954
4 41.375 +0.386 13:11:27.556 6 41.300 +0.362 13:12:51.108 8 41.986 +0.982 13:14:18.940
5 41.045 +0.056  13:12:08.601 7 13:13:32.046 9 41.795 40791 13:15:00.735
6 41.269 +0.280 13:12:49.870 8 41.172 +0.234 13:14:13.218 10 41.331 +0.327 13:15:42.066
7 41.040 +0.051 13:13:30.910 9 41.169 +0.231 13:14:54.387 11 13:16:23.070
8 41.192 +0.203 13:14:12.102 10 41.162 +0.224 13:15:35.549 12 41.224 +0.220 13:17:04.294
9 41.073 +0.084 13:14:53.175 " 41.209 +0.271 13:16:16.758 13 41.396 +0.392 13:17:45.690
10 13:15:34.164 12 41.307 +0.369 13:16:58.065 14 44.025 +3.021 13:18:29.715
11 41.061 +0.072 13:16:15.225 13 41.498 +0.560 13:17:39.563
12 41.488 +0.499 13:16:56.713 14 41.432 +0.494 13:18:20.995 (8) linx
13 41.176 +0.187 13:17:37.889 1 44.954 +3.532 13:09:25.109
14 42.196 +1.207 13:18:20.085 (677) Montrone Luca 2 42.322 +0.900 13:10:07.431
1 45.276 +4.207 13:09:24.902 3 41.921 +0.499 13:10:49.352
(854) Massacci Renato 2 41.601 +0.532 13:10:06.503 4 41.523 +0.101 13:11:30.875
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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Gara (14 Giri) Iniziato a 13:08:37

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 41.822 +0.400 13:12:12.697
6 13:12:54.119
7 41.793 +0.371 13:13:35.912
8 43.204 +1.872 13:14:19.206
9 42,022 +0.600 13:15:01.228
10 41.803 +0.381 13:15:43.031
11 42.326 +0.904 13:16:25.357
12 41.832 +0.410 13:17:07.189
13 41.893 +0.471 13:17:49.082
14 42.096 +0.674 13:18:31.178
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